fiduciante y administrador firmaron el acuerdo para integraciones parciales en el Fideicomiso Financiero 
Moni Mobile XIII y suscriben un contrato por un monto total de U$S 40.000.000 (dólares cuarenta 
millones) o su equivalente en otras monedas. 

El fideicomiso se integra con créditos fideicomitidos por un Valor Fideicomitido de $ 6.154.048.128 (seis 
mil ciento cincuenta y cuatro millones cuarenta y ocho mil ciento veintiocho). 

1.2 Bienes Fideicomitidos 

Se fideicomiten créditos. Los créditos tienen una instrumentación puramente electrónica y digital, 
prescindiéndose de constancias escritas en las solicitudes de préstamo, comunicación de otorgamiento 
y desembolso.